Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
 депутатов Совета Знаменского муниципального района Омской области, а также их супругов и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года 
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма доходов за 2018 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (сделка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	

	Аверьянов Александр Кириллович
	Председатель Совета Знаменского муниципального района Омской области
	852 952,95
	земельный участок (долевая 1/2)
земельный участок под зданием гаража
жилой дом (долевая 1/2)
квартира

квартира (пользование)

гараж
	2389,0
44,0

67,8

69,4

73,5

37,2
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	УАЗ 3962,
Автоприцеп УАЗ 8109
	0

	Супруга
	
	296 800,50
	земельный участок (долевая 1/2)
земельный участок под зданием гаража (пользование)

жилой дом (долевая 1/2)
квартира (пользование)

квартира (пользование)

гараж (пользование)
	2389,0
44,0

67,8
69,4

73,5

44,0
	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
Россия
	0
	0

	Салтук Евгений Николаевич
	депутат Совета Знаменского муниципального района Омской области
	311 412,16
	земельный участок (долевая 1/4)
земельный участок
земельный участок (долевая 1/2)
земельный участок

земельный участок (пользование)

квартира (долевая 1/4)
квартира (долевая 1/2)

магазин (долевая 1/2)

нежилое помещение

нежилое помещение

квартира (пользование)

нежилое помещение (пользование)
	1351,0
970,0

409,0

970,0

17,4

92,3

43,3

188,9

36,0

13,5

49,0

17,4
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	ТОЙОТА HIGHLANDER,
УАЗ 396201,

ГАЗ 2705
	0

	Супруга
	
	1 143 676,00
	земельный участок (долевая 3/4)
земельный участок (пользование)

земельный участок (пользование)

земельный участок (пользование)
земельный участок (пользование)
земельный участок (пользование)
квартира (долевая 3/4)
квартира (долевая 1/2)

квартира

магазин (пользование)

нежилое помещение (пользование)
нежилое помещение

нежилое помещение (пользование)
	1351,0

970,0

970,0

409,0

17,4

13,5

92,3

43,3

49,0

188,9

36,0

17,4
13,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
	0
	0

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	земельный участок (пользование)

квартира (пользование)
	1351,0

92,3
	Россия

Россия
	0
	0

	Хвиневич Елена Петровна
	депутат Совета Знаменского муниципального района Омской области
	619 357,19
	земельный участок (долевая 1/2)
жилой дом (долевая 1/2)

	1417,0

73,4
	Россия

Россия
	0
	0

	Супруг
	
	147 624,0
	земельный участок (долевая 1/2)
жилой дом (долевая 1/2)

	1417,0

73,4
	Россия

Россия
	Шевроле NIVA 212300,

Автоприцеп УАЗ 821305 
	0

	Струков Василий Александрович
	депутат Совета Знаменского муниципального района Омской области
	1 063 613,21
	земельный участок
земельный участок
жилой дом
квартира (долевая 1/2)
	1007,0

583,0

79,7

75,1
	Россия

Россия

Россия

Россия
	УАЗ 31514,

Лада Калина
	0

	Супруга
	
	105 964,16
	земельный участок (пользование)

земельный участок (пользование)

жилой дом (пользование)

квартира (долевая 1/2)
	1007,0

583,0

79,7

75,1
	Россия

Россия

Россия

Россия
	0
	0

	Курченко Олег Семёнович
	депутат Совета Знаменского муниципального района Омской области
	526 593,42
	земельный участок
земельный участок
жилой дом

квартира

квартира (пользование)

гараж


	2749,0

1993,0

96,4

66,3

74,5

688,8


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	ТОЙОТА LAND KRUISER,
КАМАЗ 5511,

ГАЗ 27047 N?

Трактор МТЗ 82.1.57,

Трактор ДТ 75 М,

Трактор ДТ 75 М,

Гусяничный тягач Газ 73


	0

	Супруга
	
	421 521,69
	земельный участок (пользование)

земельный участок (пользование)

жилой дом (пользование)

квартира (пользование)

квартира

гараж (пользование)


	2749,0
1993,0

96,4

66,3

74,5

688,8
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	ТОЙОТА RAV 4,
ГАЗ 5312
	0

	Несовершеннолетний ребенок
	
	0
	земельный участок (пользование)

жилой дом (пользование) 
	1993,0
96,4
	Россия
Россия
	0
	0

	Мари Владимир Альбертович
	Депутат Совета Знаменского муниципального района Омской области
	477 322,42
	земельный участок
земельный участок (долевая 1/2)

жилой дом (долевая 1/2)
часть жилого дома (долевая 1/4)

	1000,0

600,0

57,2

63,5
	Россия

Россия

Россия

Россия
	УАЗ 31512,

ИЖ 2126-030
	0

	Федорова Ольга Борисовна
	депутат Совета Знаменского муниципального района Омской области
	687 167,73
	земельный участок
квартира (совместная собственность)


	800,0

75,7
	Россия

Россия
	0
	

	Юрлагин Георгий Александрович
	Депутат Совета Знаменского муниципального района Омской области
	17 417 545,18
	земельный участок (долевая 1/2)

земельный участок
земельный участок

жилой дом


	194000.0
1979,0

2000,0

65,7
	Россия
Россия

Россия

Россия
	ТОЙОТА TOWN ACE NOAH,
Шевроле NIVA 212300-55,

Лада 2107,

Ниссан Террано,

ГАЗ 5201,

ГАЗ 53 Б,

УРАЛ 5557,

Экскаватор ЭО 2621,

Косилка-Плющилка КПС-5Г,

Комбайн Енисей 1200,

Комбайн Енисей 1200,

Трактор ДТ 75 МЛ,

Трактор Т 150 К,

Трактор К 700 А,

Трактор Белорус 82.1,

Трактор Белорус 82.1,

Трактор Белорус 82.1,

Трактор Белорус 82.1,

Трактор Белорус МТЗ 80,

Трактор МТЗ 80,

Трактор МТЗ 80,

Трактор МТЗ 80,

Трактор ЮМЗ 6 КЛ

Фронтовый колесный погрузчик FORWARG 803D

Прицип к легковому автомобилю 829450
	0

	Супруга
	
	404 314,50
	земельный участок (долевая 1/2)

земельный участок (пользование)
земельный участок (пользование)
жилой дом (пользование)
	194000.0

1979,0

2000,0

65,7
	Россия

Россия

Россия

Россия
	0
	0

	Чаунин Сергей Дмитриевич
	депутат Совета Знаменского муниципального района Омской области
	487 009,48
	земельный участок
земельный участок (пользование)

жилой дом (долевая 1/3)
	2024,0
3000,0

288,0


	Россия

Россия

Россия
	TOYOTA HILUX,

Ява 350-634,

Автоприцеп УАЗ 8109 (1988 г.),

Автоприцеп УАЗ 8109 (1993 г.)
	0

	Бохан Николай Иосифович
	депутат Совета Знаменского муниципального района Омской области
	341 952,85
	земельный участок

квартира (общая совместная)
	517,0

65,3
	Россия

Россия
	ВАЗ 212140
	0

	Супруга
	
	135 043,79
	земельный участок (пользование)

квартира (общая совместная)
	517,0

65,3
	Россия

Россия
	0
	0

	Матвеев Иван Петрович
	депутат Совета Знаменского муниципального района Омской области
	331 504,54

	земельный участок

часть жилого дома
	2000,0

61,6
	Россия

Россия
	УАЗ 452 Д
	0

	Михайлова Ирина Васильевна
	депутат Совета Знаменского муниципального района Омской области
	580 680,86
	земельный участок (пользование)

жилой дом (пользование)

квартира (пользование)


	2500,0

65,3

30,8
	Россия

Россия

Россия
	0
	0

	Супруг
	
	619 043,15
	земельный участок

жилой дом

квартира
	2500,0

65,3

30,8
	Россия

Россия

Россия
	ВАЗ 2121,

ЗАЗ CHANCE
	0

	Бабикова Светлана Николаевна
	депутат Совета Знаменского муниципального района Омской области
	440 246,54
	квартира (пользование)
земельный участок 
	42,5
1700
	Россия
Россия
	0
	0

	Супруг
	
	121 860,52
	квартира
земельный участок (пользование)
	42,5
1700
	Россия
Россия
	ПЕЖО 206
	0

	Несовершеннолетний ребенок
	
	3 162,00
	квартира (пользование)

жилой дом (пользование)

земельный участок (пользование)
	42,5

58,0

1700
	Россия

Россия

Россия
	0
	0

	Валитов Евгений Рашидович
	депутат Совета Знаменского муниципального района Омской области
	592 693,22
	земельный участок (пользование)

жилой дом (пользование)
	1100,0

64,1
	Россия

Россия
	ХЕНДЭ ACCENT,
DONGFENG DFM S30
	0

	Супруга
	
	551 472,81
	земельный участок (пользование)

жилой дом (пользование)
	1100,0

64,1
	Россия

Россия
	0
	0

	Несовершеннолетний ребёнок
	
	0
	земельный участок (пользование)

жилой дом (пользование)
	1100,0

64,1
	Россия

Россия
	0
	0

	Несовершеннолетний ребёнок
	
	0
	земельный участок (пользование)

жилой дом (пользование)
	1100,0

64,1
	Россия

Россия
	0
	0

	Кошелева Алла Леонидовна
	депутат Совета Знаменского муниципального района Омской области
	237 574,97
	земельный участок (пользование)

квартира (общая совместная)
	3000,0

77,8
	Россия

Россия
	0
	0

	Супруг
	
	317 701,34
	земельный участок

квартира (общая совместная)
	3000,0

77,8
	Россия

Россия
	ТОЙОТА LAND CRUISER PRADO,
УАЗ 39094
	0

	Несовершеннолетний ребёнок
	
	0
	земельный участок (пользование)

квартира (пользование)
	3000,0

77,8
	Россия

Россия
	0
	0


